
Uchwala nr XLIV/439/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 sierpnia 2006 r.

w sprawie porozumienia z Komendą Powiatową Policji w Cieszynie

Na podstawie art.  12 pkt  11 ustawy z dnia  5  czerwca 1998r.  o samorząd2 
powiatowym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  200Ir., Nr  142,  poz.  1592 ze zn w 
związku z art. 13 ust. 4a oraz art. 33 ust 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1999 ( o 
policji (Dz. U. z 2002r., Nr 7, poz. 58 ze zm.).

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§1

Przekazać środki finansowe na wprowadzenie dodatkowych służb patrolowy 
realizowanych przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Cieszyr 
w godzinach pozasłużbowych, na podstawie porozumienia (załącznik nr 1 < 
uchwały).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia




